
Raavaat miehet – Joutsenlampi
Meillä Ilmajoella Raavaat miehet -yhtei-
sössä on nyt vertaistukea antaneen 
torstaijumpan ohessa aivan uudenlaista 
viihdykettä. Olemme koko alkuvuoden 
harjoitelleet Joutsenlampi-baletin osa
kokonaisuutta.

Joutsenlampi on baletti, joka pe­
rustuu saksalaiseen Siegfriedin 
taruun joutseniksi taiotuista nei­

doista. Me sen sijaan taioimme itsem­
me raavaiksi, osin vaaleanpunaisik­
si, tummanpuhuviksi miehiksi. 
Mutta toteutamme Pjotr Ilyich 
Tšaikovskin musiikkia. Koreogra­
fiasta ja ohjauksesta vastaa torstai­
jumppamme pitkäaikainen ohjaaja, 
fysioterapeutti Virve Mäkipää.

Raavaat miehet -ryhmä on ko­
koontunut joka torstai jo 30 vuoden 
ajan, mutta vasta nyt meillä on 

Raavaat joutsenet esiintyivät Ilmajoki-opiston 60 v juhlassa lauantaina 25.4.2026. 
Opistolta Joutsenlampi siirtyi juhlistamaan vaimoni 80-vuotisjuhlia. 

muotoutumassa ensimmäinen, 
taiteellinen osio. Ryhmäämme kuu­
luu 25 keski-iältään 80-vuotiasta 
diabeetikkoa. Ryhmässä on tapah­
tunut muutosta vain luonnollisen 
poistuman kautta. Aina on kuiten­
kin tullut mukaan uusiakin, joten 
ryhmän pysyvyys on ollut taattu.

Elise ja Toive. 

Anton seurasi Isopaappojen Joutsenlampi-esi-
tystä herkeämättä ja välillä hihkaisi Isopaappa. 
Vielä seuraavanakin päivänä hän halusi katsoa 
joutsenten tanssia videolta. 

Tämä on parasta vertaistukea 
meille diabeetikoille! Se on auttanut 
jaksamaan ja sytyttänyt nyt myös 
kipinän taiteelliseen esiintymiseen.

Joutsenryhmään tuli lähes puolet 
koko jumppajoukosta. Estradille 
liitelee 7 raavasta joutsenta asian­
mukaisissa asuissaan. Heistä yli 
puolet on ehtinyt paneutua yhteis­
kunnallisiin asioihinkin. Tasavallan 
presidentti on heidät palkinnut 
neuvostittelillä, muuan on nostettu 
herastuomariksikin.

Joutsenlampi-esityksemme 
debyytti oli Ilmajoki-opiston 
60-vuotisjuhlassa lauantaina 
25.4.2026. Sieltä siirryimme juhlis­
tamaan esityksellämme rakkaan 
vaimoni, Elisen, 80-vuotisjuhlaa.

Ensi kesälle on tullut jo 
tilauksia…

Toive Tynjälä, Ilmajoen Eläkkeensaajat
sosiaalineuvos, toimittaja, eläkkeellä
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